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NOMINA DEACCIONISTAS AL ANO 2013

9999999999998 1 COPROPIETARIO ECUADOR 834,0000
0905979340 AGUILAR MARZO ANALIA ECUADOR 400,0000
1715845598 AGUILAR SANTAMARIA GRECE PAOLA ECUADOR 150,0000
0911168680 AGUILERA SALAZAR OMAR FABRIZIO ECUADOR 100,0000
1709543712 AGUIRRE PAUCARIMA LUIS DANIEL ECUADOR 416,0000
0917424194 AIZAGA BARZOLA ERIKA ANABELLA ECUADOR 100,0000
1708517881 ALARCON RUIZ CARLOS PATRICIO ECUADOR 400,0000
0915862288 ALCIVAR PENA MARTHA ROXANA ECUADOR 625,0000
0903977429 ALEJANDRO MARRIOTT SONIA MAGDALENA ECUADOR 100,0000
1707801849 ALMEIDA GUTIERREZ ANGEL ROBERTO ECUADOR 200,0000
0912835980 ALVARADO ALAVA DANNY RENE ECUADOR 200,0000
0908903230 ALVARADO CHANG JORGE ENRIQUE ECUADOR 100,0000
1708626054 ALVAREZ BUSTAMANTE ANDREA PAULINA ECUADOR 100,0000
0915332704 ALVAREZ OCHOA MARIA VERONICA ECUADOR 500,0000
1706997135 AMORES CASTRO BYRON ALBERTO ECUADOR 416,0000
0924598626 ANASTACIO MORA BRIGITTE JULISSA ECUADOR 125,0000
0922830013 ANDRADE TUGENDHAT ARIANA ECUADOR 600,0000
0908890692 ANGULO PAREDES FAUSTO RAUL ECUADOR 665,0000
0919663229 ARENS HIDALGO ANDRES ECUADOR 83,0000
0917789463 ARIAS FANDINO MARIA TERESA COLOMBIA 100,0000
0916409998 ARMANZA OCHOA JORGE ANDRES ECUADOR 125,0000
0703244244 ARMIJOS ROMAN MARLON ENRIQUE ECUADOR 100,0000
1711723559 ARROYO CALERO CAMILO ANIBAL ECUADOR 250,0000
1703302180 ARROYO HERRERA ELSA DEL ROSARIO ECUADOR 50,0000
1708259781 ARTEAGA POZO CRISTIAN EDUARDO ECUADOR 2.000,0000
1711653301 ARTURO TAMARIZ CARLOS ANDRES ECUADOR 110,0000

0992677074001 ASESORCORP S.A.C. ECUADOR 100,0000
0914456728 AVALOS AYONG ABEL ARTURO ECUADOR 416,0000

0990353794001 AVISAN CLTDA ECUADOR 2.000,0000
1714784525 AYALA LIMA ANDREA KARINA ECUADOR 100,0000
1714382726 AYALA LIMA EDITH ALEXANDRA ECUADOR 200,0000

0992762322001 AYAPAMBA S A. ECUADOR 235,0000
0912125598 BALDA SANTISTEVAN RAFAEL ENRIQUE ECUADOR 200,0000
0918515396 BARRERO ARIAS DANIEL COLOMBIA 1.200,0000
1714766134 BASTIDAS FUERTES ANDRES FERNANDO ECUADOR 833,0000
1713984811 BECERRA GUZMAN CARLOS XAVIER ECUADOR 1.500,0000
0912857166 BLUM DE LA PAZ JUAN CARLOS ECUADOR 200,0000
0904206596 BLUM GUERRA ALFONSO ARSENIO ECUADOR 100,0000
0905350393 BLUM GUERRA RICARDO AGUSTIN ECUADOR 100,0000
0923502579 BLUM OJEDA CARLOS ALBERTO ECUADOR 100,0000
1706553573 BURNEO AGUIRRE DIEGO FERNANDO ECUADOR 100,0000

0992514647001 BUSSINES & ACCOUNTING SERVICES S.A. ACCBUSA ECUADOR 200,0000
0915275465 CALDERON AVILA NESTOR ALFREDO ECUADOR 200,0000
0917360992 CALDERON SALAZAR ANGELO IVAN ECUADOR 85,0000
1711826725 CAMPOS ROSERO AIDA DOLORES ECUADOR 178,0000
1710722958 CAMPOS ROSERO VICTOR HUGO ECUADOR 200,0000
0914389267 CARRERA MERINO LUIS IVAN ECUADOR 400,0000
0908955685 CASAL RIZZO JUAN CARLOS HERACLITO ECUADOR 100,0000
1706461033 CASCANTE REDIN FAUSTO FELIPE ECUADOR 834,0000
0914854559 CASTILLO ACARO HAROLD ANDRES ECUADOR 416,0000
0905392841 CASTRO ALARCON MARIA DEL CARMEN ECUADOR 100,0000
0917142127 CASTRO BRIONES IVAN DANILO ECUADOR 100,0000
1703086478 CASTRO JARAMILLO FANNY SUSANA ECUADOR 250,0000
0908715261 CEVALLOS ESPINAR STENIO EDUARDO ECUADOR 1.000,0000
0920332723 CHINCHILLA MUJICA OSCAR ARTURO COLOMBIA 550,0000
0909640161 CHUNG YEPEZ WILLIAM ECUADOR 2.000,0000

1790920003001 CONGREGACION EDUCACIONAL VERBO DIVINO ECUADOR ECUADOR 14.900,0000
0916200439 CONSTANTE ALEJANDRO LUIS ALBERTO ECUADOR 350,0000
0917302960 CORDOVA JUNCO HERNAN XAVIER ECUADOR 333,0000
0911411684 CORREA SORROSA PATRICIO XAVIER ECUADOR 1.500,0000
0903966638 CRUZ ALARCON EDUARDO VINICIO ECUADOR 100,0000

BA340159 DALMAU FIGUERAS MARC ESPANA 500,0000
1713724274 DAVILA CANTOS SOFIA ALEXANDRA ECUADOR 100,0000
1703905925 DAVILA LOOR LUIS ALBERTO ECUADOR 200,0000
1709738593 DAZA MARTINEZ DIEGO MAURICIO ECUADOR 100,0000
0905134524 DE LA CAL FIEL MARIA DEL CARMEN ESPARA 210,0000
0902300029 DE LA TORRE RONQUILLO RAUL ARMANDO ECUADOR 300,0000

1708603293 DIAZ ALBUJA FABIAN RODRIGO ECUADOR 100,0000




0909842387
0907040224
1713387577
1001688702
1703124691
1710917020
0991312870001
0908935307
0992307277001
0992355263001
0911118115
0915082283
0916407414
1708007149
1705553145
1303538514
0918753831
1712703931
0908879703
0912913902
0903985414
0916487028
1711650257
07851299
0917260192
1709995284
SE-G00000951
0914427091
0909021859
1723433452
1711448165
1716457807
0911419737
0702780719
0911099208
472670187
0905084356
0991439749001
1707634059
0918040197
0906877691
1715868970
0924223589
0907910202
SE-G-00000003
0908597842
0913532446
5000803824
0911224079
1803192952
0911344117
0908888688
0912808151
0919630996
0910614551
0918067786
0501587885
1751868645
0907611883
1710987098
0913868931
0921609400
0905438297
1710166891
0912937471
1720227345
1708503238
0912449311
0915298574
0900298852
0915566574
0915923965
1706736152
0915320329
0909616781
0917148173
0918498064
1715619936
0928662253
0930318886

DIAZ MARTINEZ JUANA GUADALUPE
ESCOBAR FIERRO CARLOS ADOLFO
ESPINOSA PEREZ OSCAR RENAN
ESPINOZA ESTEVEZ NELLY MARCELA

ESTUPINAN MALDONADO MARIO JOSE FRANCISCO

ESTUPINAN TOLEDO FRANCISCO FIDEL
EXTRA RADIO S.A. EXRADIO
FAGGIONI COLOMBO KATYA MARTHA

FIDEICOMISO MERCANTIL NUMERO 1 M-02-011-03 FONDO AMBIENTAL NACIONAL-FAN

FODERBAQ S.A.

FUENTES MOROCHO BLANCA

GARAY BRAVO FRANKLIN JIMMY

GARCIA GALARZA GUILLERMO VICENTE
GAVILANES VILLARREAL MILTON OSWALDO
GONZALEZ RAMOS CRISTIAN PATRICIO
GONZALEZ ZAMBRANO LUIS MANUEL
GRANADOS MUTIS JAIME ALBERTO
HARNISTH PINOS FANNY DAYANARA
HEINERT MUSELLO ROBERTO CARLOS
HELGUERO ALCIVAR CARMEN ZULEMA
HELGUERO GONZALEZ MANUEL ALBERTO
HERAS ORTIZ MARCIA RAQUEL

HEREDIA VELASTEGUI JUAN LUIS
HERRERA BELLIDO ANGEL LUIS
HERRERA BRAVO VICTOR HUGO
HIDALGO ARROYO FREDDY RAMIRO
HOOVEN PROPERTIES INC.

HUNGRIA OCHOA KARINA JOSEFINA
HUNGRIA OCHOA SARA APOLONIA
JACOME SANCHEZ DAVID RABINDRANATH
JACOME SANCHEZ DIOGENES ARMANDO
JACOME SANCHEZ ELISA CAROLINA
JARAMILLO LUQUE MARIELLA GEORGINA
JIJON VELEZ XIMENA DEL CARMEN
JIMENEZ DIAZ ANA ESTHER

JURADO LAYBURN VITORIA JEAN
JURADO ZAMBRANO RAQUEL VIOLETA
L.U. TRADING S.A.

LANDAZURI PENAHERRERA RUBEN ELOY
LARA BRIONES MARIANELLA MALENA
LARA ESTRADA EUDENCIA JUSTINA
LARA GUZMAN SILVIA MAGALY

LARA ICAZA JAVIER DAVID

LARREA FLOR GUILLERMO ALFREDO
LATIN AMERICAN BOTTLING COMPANY INC.
LEON GOYBURU ALFONSO ENRIQUE
LEONE JIMENEZ BRUNO EZZIO

LOAIZA ANDRADE JULIETA ANTONELLA
LOJAN GRANDA ERNESTO MAX

LOPEZ MUNIVE NURIT REBECA

LUZARDO RODRIGUEZ MAURICIO VICENTE
MAQUILON SANCHEZ GABRIEL ARMANDO
MARTINEZ CUBILLO PILAR SOFIA
MENDOZA ARDILA VERONICA MARIUXI
MENDOZA SOLINES MIGUEL IGNACIO
MEZA LARA GISSELA MARIUXI

MINO MINO ERNESTO ALEJANDRO
MIRANDA VIVANCO ISABELLA SOFIA
MONTESINOS MAWYIN JUAN JOSE

MORA VIVANCO CAROLINA

MORAL NEUMANE TITINA MARIA

MORAN LOPEZ CHRISTOPHER NELSON
MORENO NOBOA LUIS FERNANDO
MOSQUERA CRUZ LEONIDAS AMILKAR
MOYANO MOSCOSO XAVIER FRANCISCO
MUNOZ FREIRE PATRICIA ALEXANDRA
NARANJO ARELLANO NANCY VIOLETA
NAVARRETE GONZALEZ DARLIN JOSE
NEGRETE VASCONEZ GIOVANNY FRANCISCO
NEUMANE RAMOS NELLY PATRICIA
NURNEZ CHICA RUBEN DARIO

OLALLA HERNANDEZ FERNANDO LENIN
OROZCO VILLACRES CARLOS JULIO
ORTEGA CHAVEZ BRIANA MELINA

ORTIZ PALACIOS JAIME ALFONSO
PALACIOS ROMERO DANIEL ANDRES
PALACIOS ROMERO RICARDO JOSE
PALIZ ALTAMIRANO ARACELI PATRICIA
PARODI PILEGGI RENATA GABRIELA
PARODI PILEGGI RENATO GUISEPPI

ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
COLOMBIA
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ESPANA
ECUADOR
ECUADOR
PANAMA
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
PANAMA
ECUADOR
ECUADOR
ARGENTINA
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR

250,0000
200,0000
300,0000
150,0000
2.000,0000
100,0000
833,0000
100,0000
14.950,0000
200,0000
100,0000
420,0000
300,0000
200,0000
100,0000
500,0000
300,0000
200,0000
2.600,0000
200,0000
400,0000
100,0000
584,0000
700,0000
100,0000
215,0000
3.450,0000
186,0000
200,0000
84,0000
167,0000
50,0000
200,0000
300,0000
200,0000
100,0000
150,0000
10.500,0000
100,0000
100,0000
200,0000
200,0000
1.083,0000
300,0000
4.000,0000
100,0000
166,0000
143,0000
100,0000
100,0000
300,0000
500,0000
333,0000
665,0000
250,0000
400,0000
416,0000
40,0000
300,0000
100,0000
250,0000
1.958,0000
400,0000
84,0000
200,0000
500,0000
166,0000
800,0000
200,0000
150,0000
200,0000
100,0000
50,0000
100,0000
750,0000
100,0000
100,0000
150,0000
280,0000
280,0000



0930318928
0922121421
0905676961
0914668421
0912063484
0908797889
0908797871
0912062544
0900192501
1706089503
0991365982001
0909350407
0901020966
1709636276
1102020789
0922357207
1720218344
1713065405
1702413418
0909883563
0914656558
0601819527
0906264585
0906704499
1706770300
1204177792
1201702204
0918640871
1802926889
0916052921
0906587183
0502945116
0913458675
1768053820001
SE-G-00001081
SE-G-00000006
0501528236
1750474296
0915671663
0908559446
0902248483
0923145155
0907908297
0914419825
118340639
1711253227
1720947793
1720944741
0911285542
1710085075
0902878370
0906991492
0201173200
1703286557
0909955510
1700370743
0919084996
1711279966
1702565787
1716762099
1709492175
0930236161
0931909485
0905078887
0909501496
0909022055

PARODI PILEGGI ROMINA ANTONELLA
PAZMINO VILLA KATTY MERCEDES
PEDRAZZOLI REYES ANDRES VICENTE
PELAEZ L OPEZ ROSARIO MERCEDES
PENA HURTADO TERESA DE LOURDES
PEREZ DE LA CAL MARIA BELEN

PEREZ DE LA CAL MARIA DEL CARMEN
PEREZ DE LA CAL MARIA ISABEL

PEREZ QUINTEROS XAVIER FRANCISCO
PEREZ VASCONEZ JENNY ANGELINA
PEROBELI S.A.

PILEGGI VELIZ JOSE DANTE ANTONIO
PLAZA MERCHAN MIGUEL ANGEL

PONCE MISLE JUAN JAVIER

PUERTAS RUIZ ROBERTH LUIS

QUEZADA DE LA CRUZ CHRISTIAN RICARDO
RAMIREZ JIMENEZ DIANA CAROLINA
RAMIREZ JIMENEZ SANTIAGO FERNANDO
RAMIREZ PONTON GLORIA PIEDAD
REIMBERG OVIEDO RICHARD

REYES LOOR EDUARDO PATRICIO
RIVADENEIRA NARVAEZ PABLO ARTURO
RIVERA VALLEJO MATILDE ELENA
RIVERA VALLEJO SARA LUZ

ROBLES NEIRA RODRIGO JAVIER
RODRIGUEZ MORA ANGEL MARCELO
SALA ESTRELLA BRAULIO ENRIQUE
SALAMANCA ROCH RAUL ALBERTO
SALAZAR PASHMVIA NATALIA VERONICA
SANCHEZ COMPTE JORGE VICENTE
SANTISTEVAN MARZO MARIA FERNANDA
SEMANATE CAJAS PAOLA ALEXANDRA
SERRANO GUEVARA ERNESTO BOLIVAR
SERVICIO DE CESANTIA POLICIA NACIONAL
STANFORD ASSETS S.A.

THE MANHATTAN GROUP INC.

TINAJERO RICAURTE LUIS MARCELO
TOLEDO ESPINOZA ZOE MIKAELA
TORRES FUENTES RICARDO ANDRES
TORRES MESTANZA LENIN PATRICIO
TOSCANINI SEGALE LISA

TROYA ANDRADE FERNANDO

UNDA SERRANO OSWALDO ENRIQUE
VACA BURBANO LUIS GUILLERMO
VALENCIA SALINAS ENRIQUE FELIPE
VARGAS MESA JORGE GARIVALDI

VELA NARVAEZ MARTIN ALEJANDRO
VELA NARVAEZ NICOLAS

VELASQUEZ PEREZ BETTY MERCEDES
VELEZ CELI GRACE ALEXANDRA
VERGARA AROSEMENA GINA MARIA
VILLA BAMAGUERO ROSA GLADYS

VILLA SALAZAR MONICA DE LOS ANGELES
VILLACIS HDALGO FAUSTO RAMIRO
VILLACRESES SALAS MARIA DOLORES
VILLASIS HDALGO CRISTOBAL GABRIEL ANTONIO
VILLON REYES NORMA ELIZABETH
VIVANCO FALCONI OLGA NATALIA
VIVANCO JARAMILLO MARIO ALFONSO
VIVANCO NARVAEZ MARIA BELEN
VIVANCO NARVAEZ MARIO XAVIER

VON CAMPE BASTIDAS ALISSA VALERIA
VON CAMPE BASTIDAS ARIANNA VALENTINA
VON CAMPE WITTE CLEMENS BURCHARD
VON CAMPE WITTE CONSTANTIN PHILIP
ZUNINO PALACIOS STEFANIA

ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
PANAMA
PANAMA
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
CHILE
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR

280,0000
125,0000
50,0000
100,0000
100,0000
200,0000
1.200,0000
200,0000
420,0000
100,0000
300,0000
3.160,0000
50,0000
330,0000
150,0000
100,0000
200,0000
167,0000
100,0000
400,0000
300,0000
417,0000
100,0000
100,0000
300,0000
100,0000
100,0000
150,0000
125,0000
200,0000
200,0000
200,0000
200,0000
18.000,0000
3.450,0000
6.600,0000
1.250,0000
453,0000
150,0000
125,0000
1.000,0000
200,0000
200,0000
100,0000
250,0000
222,0000
100,0000
100,0000
100,0000
150,0000
100,0000
50,0000
150,0000
100,0000
200,0000
100,0000
833,0000
100,0000
20,0000
25,0000
40,0000
250,0000
250,0000
4.000,0000
500,0000
666,0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN CUMPLIMIENTO A LO
DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento sera valido sdlo y inicamente con la certificacion y firma del funcionario de la

Superintendencia de Compafiias autorizado para el efecto.



